@ Blutspendedienst

des Bayerischen Roten Kreuzes

Blutspenden in 91330 bis zum 26.02.2025

Mi
Fr
Mi

08.01.2025
16:00-20:00 Uhr

24.01.2025
15:00-20:00 Uhr

26.02.2025
13:00-19:00 Uhr

Ebermannstadt 91320
Grund- und Mittelschule
SchulstraRe 10/Eingang am Hallenbad

Eggolsheim 91330
Fachoberschule Frankische Schweiz
BahnhofstralRe 55 / Lindnergebaude / Neuses

Forchheim 91301
Rotkreuz-Zentrum
Henri-Dunant-Str. 1



